© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Inverter GROWATT MIN 6000TL-XH On Grid + wifi moodul 1 faas 6000W
IP66
Tootekood 16742
Ühefaasiline preemiumklassi inverter.
Max efektiivsus 98,4%
OLED ja puutetundlik nupp
II tüüpi SPD alalis- ja vahelduvvoolu poolel
Vooluahela jälgimine
AFCI valikuline
Tootega anname tasuta kaasa wifi mooduli.
Rohkem infot Toote spetsifikatsioonis.
Tarneaeg 2-4 nädalat.
Garantii 10 aastat
Bränd GROWATT
Väljundpinge 230V
Võimsus 6000W
Maksimaalne võimsus 6000W
Nimivool 27.2A
Kaitseklass IP66
Pikkus 160.0mm
Laius 375.0mm
Kõrgus 350.0mm
Kaal 10800g